
COMUNE DI MONTEFIORINO 
( Provincia di Modena ) 

Via Rocca n. 1 - 41045 MONTEFIORINO 

Tel. 0536/962811 - Fax 0536/965535 

P.E.C.: comune.montefiorino@pec.it 

_________ 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

OCDPC N. 940/2022 - COD. INT. 17670 AFFIDAMENTO DIRETTO DEI LAVORI PER IL 

“RIPRISTINO DELL’ATTRAVERSAMENTO STRADALE DANNEGGIATO E DEI 

RELATIVI TRATTI DI MONTE E DI VALLE SU VIA CALDANA IN FRAZIONE 

VITRIOLA” - [ CUP B27H22003390001 - CIG 9747418FC8 ] 

 

 

IMPORTO DEI LAVORI A BASE D'APPALTO: € 47.500,00 (IVA esclusa) di cui: € 46.000,00 

per lavori ( rientranti nella categoria prevalente OG 8 - classifica I ) ed € 1.500,00 per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso; 

 

CRITERIO DI SCELTA DEL CONTRAENTE: 

affidamento diretto ex. art. 36, con il criterio del minor prezzo, mediante ribasso unico percentuale 

sull’elenco prezzi posto base di gara, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: N. 1 

1. Cava Cinghi strade s.n.c. di Bettuzzi Nico & C. - Palagano (MO) 

 

OFFERTE RICEVUTE: N. 1 

OFFERENTE Ribasso offerto 

1. Cava Cinghi strade s.n.c. di Bettuzzi Nico & C. - Palagano (MO) 1.00 % 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Ragione sociale: Cava Cinghi strade s.n.c. di Bettuzzi Nico & 

C. - C.F. / P.IVA 03309400368 - via Sassorosso n. 16, 41046 Boccassuolo di Palagano (MO) 

 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 47.040,00 ( di cui € 46.540,00 per lavori ed € 1.500,00 per 

oneri di sicurezza ) oltre IVA 10%, per un totale di € 51.744,00. 

 

DATA AGGIUDICAZIONE: 15.04.2023 - ( Determinazione n. 98) 

 

TEMPI DI REALIZZAZIONE LAVORI: Il tempo utile per l’esecuzione di tutti i lavori è fissato 

in 120 (centoventi) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

 

 

Montefiorino, li 20.04.2023 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Silvia Marcolini 

mailto:comune.montefiorino@pec.it

